- ۳۱- کعب الاحبار، وی در عهد جاهلیت از بزرگان علمای دین یهود در یمن بود،
و در زمان ابوبکر اسلام آورد و در عهد عمر وارد مدینه شد، و صحابه و جز
آنان، بسیاری از اخبار اتمهای گذشته را از او آموختند و او نیز قرآن و سنت را
از صحابه فراگرفت وی به شام رفت و در حمص سکونت گزید و هم بدانجا
درگذشت (ف ۳۲ هـ. ق. ۶۵۲م)، فرهنگ معین، بخش اعلام.
- ۳۲- اصول کافی (عربی)، ج ۲، صفحه ۴۳۸، (کتاب فضل القرآن حدیث ۲).

منابع:

الف، کتابها:

- در این مقاله قرآن منبع اصلی بوده است. علاوه از قرآن از منابع ذیل استفاده شده است:
- ۱- انصاری، (شیخ) مرتضی، رسائل (فوائد الاصول)، کتابفروشی مصطفوی، ۱۳۷۴ قمری.
- ۲- جرجانی، علی بن محمد، التعريفات، دارالکتب المصر و اللبنانی، قاهره و بیروت، ۱۴۱۱هـ.ق. (۱۹۹۱م).
- ۳- جوادی آملی، عبدالله، شریعت در آئینه معرفت، چاپ اول، مرکز نشر فرهنگی رجاء، ۱۳۷۲هـ.ش.
- ۴- خمینی، روح الله (امام)، صحیفه انقلاب، چاپ سوم، وزارت ارشاد اسلامی، ۱۳۶۸ش.
- ۵- خمینی، روح الله (امام)، صحیفه نور.
- ۶- خمینی، روح الله (امام)، نقطه عطف، چاپ دوم، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، بهار ۱۳۶۹ش.